
Oferta dla rodzin z dziećmi 

 

7 dni/6 noclegów 

 

Wycieczka zapozna turystów z pięknem i unikalnością regionu, pozwoli rodzicom aktywnie 

spędzić czas z dziećmi, uczestnicy nabędą nowe umiejętności oraz będą mieli okazję nauczyć  

się języków obcych, gdyż każde warsztaty będą zawierały elementy języka angielskiego  

(do wyboru również język polski!). 

 

Dzień 1: 8.00 – wyjazd z Kaliningradu, około 12.00 przyjazd do Stańczyk (zwiedzanie 

wiaduktów kolejowych zwanych Akweduktami Północy), około 15.00 przyjazd do Nowej 

Wsi koło Suwałk, zakwaterowanie w ośrodku Maniówka. Obiad. 16.00 – Wigierski Park 

Narodowy (quest nad jezioro Gałęziste, ścieżka edukacyjna) 18.30 – kolacja oraz wieczór 

kuchni regionalnej + ognisko. 

Dzień 2: 9.00 – śniadanie. Po śniadaniu Dzień Rodzinny w Maniówce (warsztaty 

archeologiczne, chemiczne, kulinarne, rękodzielnicze oraz zdobnictwo w drewnie, tajemnice 

Imperium Romanum, planetarium, liczne gry i zabawy, nauka śpiewu i tańca w jurcie 

tatarskiej, możliwość  nauki języka angielskiego i polskiego i wiele, wiele więcej 

niespodzianek!) z przerwą obiadową. 18.30 kolacja oraz wieczór regionalny (występ Artysty 

z regionu, nauka tańca i śpiewu oraz pokaz fireshow). 

Dzień 3: 9.00 – śniadanie. Wycieczka do Suwalskiego Parku Krajobrazowego (przesyłka  

od Jaćwingów, quest  „Stara Hańcza”, kraina ozów, Wisząca Dolina,  Polski Bajkał  oraz 

suwalska Fudżijama)18.00 obiadokolacja w ośrodku  Maniówka  oraz misja Genesis i wizyta 

w planetarium. 

Dzień 4: 9.00 – śniadanie. Wyjazd do Suwałk (spacer traktem kowieńsko-petersburskim, 

czyli ścieżka klasycystyczna   historia i architektura miasta, galerie sztuki) 13.00 – obiad  

w restauracji Karczma Polska. Od 16.00 czas wolny. Możliwość  zakupów w Centrum 

Handlowym PLAZA, Tesco oraz wodne szaleństwa w Aquaparku.   

Dzień 5: 9.00 – śniadanie. Wycieczka do Wigier (pokamedulski klasztor w Wigrach, 

Muzeum Jana Pawła II, podziwianie piękna przyrody oraz malowniczych krajobrazów). 14.30 

– obiad. Wioska Wesołych Wędrowców oraz misja chemiczna. 18:30 – ognisko i występ 

regionalnego Artysty. 

Dzień 6: 9.00 – śniadanie. Wycieczka do Białegostoku (shop-tour). 

Dzień 7: 9.00 – śniadanie. Pożegnanie grupy, rozdanie dyplomów oraz drobnych upominków. 

Wyjazd grupy do Kaliningradu. 

 Przejście graniczne Gołdap – Gusiew  

  

Szanowni Państwo, 

     mamy zaszczyt zaprosić  Państwa na niezwykłą wyprawę do baśniowej krainy zwanej 

Suwalszczyzną. Proponujemy Państwu pełną przygód podróż podczas której, oprócz 

poszerzenia wiedzy na temat historii i kultury regionu, wcielą się Państwo w rolę 

archeologów, rękodzielników, kucharzy. Prawdziwą bombą będzie międzygwiezdna podróż 

śladami Jurija Gagarina. 

Nasza oferta skierowana jest przede wszystkim do rodzin z dziećmi. Wybierając nasz ośrodek 

spędzą Państwo aktywnie czas ze swoimi pociechami, nabędą Państwo nowe umiejętności,  

a wszystko to poprzez zabawę i rodzinną integrację. Gwarantujemy same pozytywne emocje 

oraz niezapomniane wrażenia.  

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty, a podróż naszą zaczniemy z dworca PKP  

w Kaliningradzie już o godzinie 8.00 (Адрес:  г.Калининград, Железнодорожная ул., 29). 

Do zobaczenia! 



 

Dzień 1: 8.00 – przejazd busem (do 19 osób)  

z Kaliningradu do Stańczyk. Zwiedzą tam Państwo 

Akwedukty Puszczy Romnickiej, zwane również 

Akweduktami Północy. Po przyjeździe do Nowej 

Wsi koło Suwałk, odbędzie się oficjalne powitanie 

grupy przez Skomanda i jego świtę. Na ośrodku 

oferujemy pokoje 2-, 3- i 4-osobowe oraz pokoje 

rodzinne (2+2 i 2+3). Od 14.30 zapraszamy  

na obiad. Po posiłku dla żądnych przygód 

wędrowców przygotowaliśmy wycieczkę - quest nad jezioro Gałęziste oraz spacer ścieżką 

edukacyjną w Wigierskim Parku Narodowym. O godzinie 18.30 kolacją rozpoczniemy 

wieczór regionalny. Wieczorem zapraszamy Państwa na biesiadę przy muzyce, gdzie nasze 

podniebienia zachwyci smak tradycyjnych regionalnych potraw, a muzyka wprawi 

wszystkich w dobry nastrój. 

 

Dzień 2: Śniadanie. Maniówka to miejsce szczególne 

gdzie wszyscy Goście bawią się razem czas więc 

rozpocząć  Dzień Rodzinny, podczas którego 

odbędziemy podróże w czasie. Specjalnie dla Państwa 

przygotowaliśmy gry takie jak: kalambury, w wydaniu 

jakiego jeszcze nie znacie, zabawy edukacyjne oraz 

warsztaty (fireshow, archeologiczne), które przeniosą 

nas do świata kuglarstwa i starożytnych Rzymian. 

Czekają nas nie lada atrakcje pełne ruchu i tańca. 

Spotkaniem z teatrem i bajką rosyjską pozwolimy 

wszystkim nieco odetchnąć. Podczas warsztatów rodzicom proponujemy 2 masaże 

relaksacyjne  zamiast warsztatów. Wieczorem będziemy kontynuować  naszą podróż  

i poznamy regionalnego artystę, który podczas kolacji przy ognisku zaprezentuje nam swój 

repertuar oraz nauczy nas ludowych tańców i pieśni. Nie zabraknie również emocjonującego 

pokazu fireshow! 

 

Dzień 3: Po śniadaniu wybierzemy się do najstarszego 

parku krajobrazowego w Polsce – Suwalskiego Parku 

Krajobrazowego, gdzie już czeka na nas tajemnicza 

przesyłka od Jaćwingów. Przeniesiemy się na chwilę  

do krainy ozów i Wiszącej Doliny, a także odwiedzimy  

Polski Bajkał  i suwalską  Fudżijamę! Rozwiążemy 

również arcyciekawy quest pt. „Stara Hańcza”, dworu  

z którego zaangażowany w powstanie listopadowe 

książę Światopełk uciekał przed carem Mikołajem I.  

Na obiadokolację powrócimy do Maniówki, gdzie 

wieczorem opuścimy na chwilę przyziemny świat  

i udamy się na misję Genesis, podczas której odkryjemy tajemnice nieba i powstawania życia 

we wszechświecie. Zajrzymy również do planetarium, w którym czekać na nas będą miliony 

gwiazd, planet, komet oraz mgławic. W części praktycznej zbudujemy planetę własnego 

pomysłu. Dodatkową atrakcją będzie pokaz zderzeń kosmicznych.  

  

Dzień 4: Po śniadaniu wraz z naszą przewodniczką Alą proponujemy Państwu wyjazd  

do Suwałk – największego miasta w regionie. Odkrywać tam będziemy tajemnice dawnego 
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traktu kowieńsko-petersburskiego, podążając ścieżką klasycystyczną (przewodniki w języku 

rosyjskim, http://sciezki.suwalki.pl/sciezka-klasycystyczna/), gdzie w 1820 roku zakazano 

budowli z drewna, w wyniku czego powstała murowana zabudowa wzdłuż dzisiejszej ulicy 

Kościuszki. Podróż do lat 70-tych XIX w.,  

w których władze carskie (za cara Aleksandra II) 

przekształciły Suwałki w ośrodek garnizonowy,  

w wyniku czego dla wojska zostały wybudowane 

koszary, w których stacjonowało 10 tys. żołnierzy 

zakończymy część historyczną.  

Odwiedzimy również galerie: Chłodna 20 

(http://info.galerie.art.pl/galerie/suwalki.html), Pacamera 

(http://info.galerie.art.pl/galerie/pacamera.html), Galeria  
Fot. Archiwum SIRT 

Andrzeja Strumilły (http://csw-

as.org/?pageid=24&lang=pl-pl Bilet Rodzinny: 10 zł). Na obiad wybierzemy się do restauracji 

Karczma Polska, gdzie będą mieli Państwo możliwość skosztowania dań polskiej kuchni.  

Po obiedzie „Hulaj duszo, piekła nie ma!”, czyli czas wolny, w którym będą mieli Państwo 

możliwość zrobienia zakupów (CH Plaza, Tesco). Dzień zakończą wodne szaleństwa  

w suwalskim Aquaparku. Na kolację powrócimy do Maniówki.  

*W trakcie trwania wycieczki istnieje możliwość  wzięcia udziału w wydarzeniach 

kulturalnych organizowanych przez Suwalski Ośrodek Kultury. 

 

Dzień 5: Po śniadaniu pełna wigoru Ala zabierze nas do klasztoru 

Kamedułów w Wigrach, gdzie czeka nas zwiedzanie ogrodów, 

krypt oraz apartamentów Jana Pawła II. Na obiad powrócimy do 

Maniówki, gdzie już czekają na nas nowe wyzwania. Do świata 

bajek przeniesiemy się w Wiosce Wesołych Wędrowców, 

natomiast nasi animatorzy zabiorą nas na misję chemiczną, 

podczas której nasi mali chemicy odkryją moc wulkanów i siłę  
Fot. Archiwum SIRT 

Coriolisa robiąc własną trąbę powietrzną. Odpowiemy również na pytanie czym jest ciecz 

nienewtonowska. Nasza lekcja pokaże, że chemia to wspaniała, a co najważniejsze, 

bezpieczna zabawa.  

 

UWAGA: możliwość wzięcia udziału w warsztatach z elementami nauki języka angielskiego. 

Dla Rodziców warsztaty kulinarne (pokazy pieczenia chleba, ciast regionalnych) oraz 

warsztaty rękodzielnicze oraz zdobienia w drewnie. KONKURSY Z NAGRODAMI. 

Wieczorem proponujemy ognisko, podczas którego czas umili nam występ Marty Siłkowskiej 

– akordeonistki i wokalistki z regionu. Nie zabraknie również wspólnego śpiewu. 

 



Dzień 6: Śniadanie. Po śniadaniu proponujemy 

Państwu jednodniową wycieczkę-zakupową  

do Białegostoku. Czas wolny: zakupy w Galerii 

Biała oraz w Galerii Alfa.  

Istnieje możliwość odwiedzenia miejsc z licznymi 

atrakcjami dla dzieci (dodatkowo płatne wg 

cennika): 

 Park Dinozaurów w Jurowcach (115 km  

od Suwałk                    

 www.jurajskiparkdinozaurow.pl) 

 SKAUT Supraśl (clown, magik, kącik 

        animacyjny http://skaut.info.pl/index.php?str=kontakt) 

 „Fikoland” – sale zabaw dla dzieci do 12lat, gdzie rodzice mogą pozostawić swoje 

pociechy pod opieką rosyjskojęzyczych animatorów i udać się na zakupy. 

(http://www.fikoland.com.pl/cennik.html  http://www.fikoland.com.pl/ru.html). 

Powrót na kolację do Maniówki.  

 

*Rodzice mogą również pozostawić  Dzieci pod opieką naszych animatorów w ośrodku 

Maniówka. Podczas nieobecności rodziców, dzieci wezmą udział w szalonej zabawie na wzór 

teleturnieju  „Pomysłowy majsterkowicz”  (dodatkowo płatne: 20 zł/os.).  

Nasi mali imprezowicze dostaną do wykonania najróżniejsze zadania, czy im sprostają?  

To się jeszcze okaże. Zabawa z ryżem, piłeczkami pingpongowymi, czy balonami, to tylko 

przedsmak niesamowitej zabawy, więc emocji i uśmiechów na twarzy z pewnością nie 

zabraknie! 

  

Dzień 7: Śniadanie. Pożegnanie grupy przez Skomanda i jego świtę. Rozdanie dyplomów 

oraz drobnych upominków. Wyjazd grupy do Kaliningradu. 

 

 Podczas pobytu istnieje możliwość, na życzenie Gości, częstszych wyjazdów  

do Suwałk, np. do Aquaparku bądź CH Plaza (dodatkowa opłata za transport)! 

 

Cena NIE zawiera: 

1. transportu 

2. wizy 

3. ubezpieczenia na terenie Polski 

4. obiadów i kolacji (oprócz 3 kolacji przy ognisku) 

5. pobytu w Aquaparku 

6. pobytu w Białymstoku (posiłek, atrakcje dla dzieci) 

7. dodatkowych wyjazdów z Nowej Wsi do Suwałk na życzenie Gości 

8. dodatkowych zabiegów relaksacyjnych w ośrodku Maniówka 

  

Cena zawiera:  

1. nocleg 

2. śniadanie 

3. zwiedzanie wiaduktów w Stańczykach 

4. warsztaty w Maniówce 

5. opiek animatorów na terenie obiektu Maniówka 

6. opiek tłumacza rosyjskojęzycznego 

7. wstęp do galerii w Suwałkach 

8. zwiedzanie klasztoru w Wigrach 

 
Fot. Sebastianm, 

http://commons.wikimedia.org, pod licencją: 

the Creative Commons Attribution-Share 

Alike 2.5 Generic license 



  

przybliżony koszt wycieczki (przy grupie 16 osób): 202 euro/osoba 

   
  

 


